
月日 2024年6月15日（土）

会場
札幌市立北園小学校

【講義】ランチルーム，【実技】体育館
8:30 受付　@ランチルーム
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10:30
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14:30

15:00

15:30
講義　まとめ・閉講ガイダンス

講義　ディスカッション

講義　セーフガーディング

2024年度（公財）日本サッカー協会公認D級コーチ養成講習会
（札幌ブロック 第１コース）

実技　テクニック・まとめのゲーム

昼食　※各自でご用意ください

実技　ゲーム・様々なゲーム

講義　ガイダンス・理念
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